
羽部郎葬祭4　94　5号

平成4年　8月27日

土　地∴所∴希　書　　各位

羽杓市長∴非上　　宿　太郎

（公∴郎∴省∴略）

羽村駅西口地区鰹節出回の郭垂について（お鰍い）

日頃より、市の行政につきましては、ご理解、ご協力をいただき心から成謝いたしてお

ります。

さて、羽村市では、これまで「安全で安心して住めるまち」・「便利で快適なまち」・

「時代の維格や社会の蕊化に対応できるまち」をめざして都市鶉館の鰹節を棚I訓部こ進め

てまいりました。

その姥築、他市即に例をみないような鰹節が進み、浦術化区域の679のこわたり土地区

画整理事業が完了、叉は、施行中となっています。

この様ななかで、貝取が所有する土地が存在する別図の地区（1、追略i公田ui雨水排水

など都市としての基盤が従来のまま残されており、市といたしましても、酷々から凋査験

的を行っていろところです。

つきましては、この他広の鰹剛こついて貴職のお考えをお脚かせいただきたいと存じま

すので、別樵綱蛮骨にご記入の上、ご回答下さいますようお顔いいたします。

＊　回答くま、輿aiの関係上0月18日（金）までにおi歌いいたします。

＊　同約の返信納所により郵便ポストに腹囲下さい。

問い合わせ先

制tI巾都市鰹節郎綿布鰹節隈地域Ii画係　　　℡　0425－55－1111　内錦上282・283



大変5忙しいところ窓籍ですれ羽村駅茜口地区の部市対面上重要とされる項目につい

て、下記の質問に回答をお願いいたします。

回答は、弦当する項富に○節をつけて下さい。

質問∴1∴あなたの毎会は、

Li∴50才以上　　　　　　　　2．∴50才以下

賛同　2　あなたが所首する羽村駅西口地区の土勘は、つきのどの塑区に属しますか。

（2葦以上房吉している方は、それぞれに〇日をつけて下さい）

1・Ii旧一丁自　　211旧四丁畠　　3・羽東一丁冨　　4　羽東二丁雪

質悶∴3∴あなたが所有する羽苗駅茜口地区の土地の「周辺の遣鎗整備状涼について」

どの標に感じているかおたずねいたします。

1）「歩行者の立場からみて」

上安全である　　　　　　　　　2．どちらかといえば安全である

8　どうらかといえば危貧である　　　4　危険である

5　どちらともいえない

2）「卓を運転してみてj

l・違虚しやすい　　　　　　　　2　どちらかといえは運転しやすい

3　どちらかといえば運転しにくい　　4　運転しにくい

5・どちらともいえない　　　　　　6．運転しない



，［

質問　4　あなたが所吉する羽村釈茜口地区の土地の［周辺の道路に老けろ安全施投に

ついて」どの標に感じているかおたずねいたします。

1）「歩道の披露状流についてj

l・整備されている　　　　　　　2　どちらかといえば整備されている

3　どちらかといえば整備されていない　4　藍告されていない

5　どちらともいえない

2）「街絡灯・ガードレール・危言危害について」

Li整備されている　　　　　　　2－どちらかといえは整備されている

3・どちらかといえ〈三雲論きれていない　4　整貸されていない

5　どちらともいえない

質問　5　あなたが所有する羽村訳百日地区の土地の「雨水誹氷結鐙はついて」どの

勧こ感じているかおたずねいたします。

1）r道路の雨水純水について」

1整備されている　　　　　　　　2　どちらかといえば整備されている

3　どちらかといえば警告されていない　4　堅毎されていない

5．どちらともいえない



2）「敷地内にあける雨水排水についてJ

l・支寂がある　　　　　　　　　2　どちらかといえば支障がある

3　どちらかといえば支障がない　　　4．支簿がない

賛助　6　羽村駅西口地区のキ公田等子供の遊び場の紐状詞について」どの榛に感じて

いるか苔たずねいたします。

1謙していろ　　　　　　　　2・どちらかといえば治定している

3・どちらかといえば不治である　　　4　不満である

5　どちらともいえない

貫励　7　羽村駅重口地区の「火災・麓災害に対する防災面について」どの槙に感じてい

るかるたずたいたします。

l　災害に霞岳されている　　2・どちらかといえば災害に配合されている

3　どちらかといえ（ご災害に配威されていない　4　災害に配思されていない

5　どちらともいえない

＊質廓7で3番・4番を選んだ方におたずねいたします。どの線な点を重層する

必要があると感じますか（該当するものはいくつでも〇日をつけて下さい）

上溝防絶技　　　　2　道路の塾露∴∴∴3∴街区の髪膚

4・遠鰹場所　　　　5　その他（　　　　　　　）



質問　8　羽村釈酌地区の商店街の形成について、どの榛に感じているか寿たずねい

たします。

1商店街として満足している　　　2　どちらかといえば満足している

3　どちらかといえば不満である∴∴4・商店街としては不満である

以上、質剛一貫尉8までに回答いただきまして、吉。繕うございました。今までの回

答を暫言えまして、以下の賞勘こ回答をお頭いいたします．

鏑　9　今後、あなたが所有する粥隔日地区の土地について、園・東京都の論功金

や市の財源をもとに所有地の減歩方式をもって土地区画重要事案によ。整備す

ることについて、どの機に考えているか着たず副、たします。

1整寿の必要を感じている　　　2　どちらかといえば惑じていろ

3・どちらかといえば感じていない　4　整備の必要を感じていない

5．どちらともいえない

醐10　あなたが所有する翻訳百日地区の土的こついて、こ意見・ご要望があ。ま

したら台書き下さい。


